
CALENDARIO DIDATTICO III ANNO II SEMESTRE a.a. 2024/2025 
MARZO 2025

VENERDÌ 07/03/2025GIOVEDÌ 06/03/2025MERCOLEDÌ 05/03/2025MARTEDÌ 04/03/2025LUNEDÌ 03/03/2025ORA

LABORATORIO SPERINTEO08.00 - 12.00

LABORATORIO SPERINTEO08.00 - 13.00

Informatica                  Prof. 
Morbidoni

09.00 - 13.00

Principi di bioetica nell'assist. 
infermieristica Dott. Tamagnini

Principi di bioetica nell'assist. 
infermieristica Dott. Tamagnini

15.00 - 19.00

VENERDÌ 14/03/2025GIOVEDÌ 13/03/2025MERCOLEDÌ 12/03/2025MARTEDÌ 11/03/2025LUNEDÌ 10/03/2025ORA

Management Infermieristico               
Potalivo

08.00 - 12.00

Diritto del lavoro Dott.ssa 
Spadaccini

14.00 - 16.00

Management Infermieristico               
Potalivo

14.00 - 18.00

Principi di bioetica nell'assist. 
infermieristica Dott. Tamagnini

Principi di bioetica nell'assist. 
infermieristica Dott. Tamagnini

15.00 - 19.00

Malattie Infettive               Prof. 
Ucciferri

16.00 - 19.00

VENERDÌ 21/03/2025GIOVEDÌ 20/03/2025MERCOLEDÌ 19/03/2025MARTEDÌ 18/03/2025LUNEDÌ 17/03/2025ORA

Management Infermieristico               
Potalivo

Management Infermieristico               
Potalivo

08.00 - 12.00

Informatica                  Prof. 
Morbidoni

09.00 - 13.00

Diritto del lavoro Dott.ssa 
Spadaccini14.00 - 16.00

Igiene ed Epidemiologia Dott.ssa 
Stivaletta

14.00 - 17.00 

Malattie Infettive               Prof. 
Ucciferri

16.00 - 19.00

VENERDÌ 28/03/2025GIOVEDÌ 27/03/2025MERCOLEDÌ 26/03/2025MARTEDÌ 25/03/2025LUNEDÌ 24/03/2025ORA

Medicina Legale          Dott. Di 
Tanna

Medicina Legale          Dott. Di 
Tanna

9.00 - 12.00

Informatica                  Prof. 
Morbidoni

9.00 - 13.00

Diritto del lavoro Dott.ssa 
Spadaccini

Igiene ed Epidemiologia Dott.ssa 
Stivaletta

14.00 - 17.00

Infer. di comunità, di prevenzione e 
territorio                      Dott.ssa 

Abbonizio
15.00 - 18.00

LUNEDÌ 31/03/2025ORA

Management Infermieristico               
Potalivo

14.00 - 18.00



CALENDARIO DIDATTICO III ANNO II SEMESTRE a.a. 2024/2025 
APRILE 2025

VENERDÌ 04/04/2025GIOVEDÌ 03/04/2025MERCOLEDÌ 02/04/2025MARTEDÌ 01/04/2025ORA

Diritto del lavoro Dott.ssa 
Spadaccini14.00-16.00

Igiene ed Epidemiologia 
Dott.ssa Stivaletta14.00-17.00

Infer. di comunità, di 
prevenzione e territorio                      

Dott.ssa Abbonizio
15.00 - 18.00

Malattie Infettive               Prof. 
Ucciferri16.00-19.00

VENERDÌ 11/04/2025GIOVEDÌ 10/04/2025MERCOLEDÌ 09/04/2025MARTEDÌ 08/04/2025LUNEDÌ 07/04/2025ORA

Informatica                  Prof. 
Morbidoni

Medicina Legale          Dott. Di 
Tanna09.00 - 12.00

Diritto del lavoro Dott.ssa 
Spadaccini

Diritto del lavoro Dott.ssa 
Spadaccini14.00 -16.00

Igiene ed Epidemiologia 
Dott.ssa Stivaletta14.00 -17.00

Infer. di comunità, di 
prevenzione e territorio                      

Dott.ssa Abbonizio
15.00 -18.00

Malattie Infettive               Prof. 
Ucciferri16.00 -19.00

VENERDÌ 18/04/2025GIOVEDÌ 17/04/2025MERCOLEDÌ 16/04/2025MARTEDÌ 15/04/2025LUNEDÌ 14/04/2025ORA

Festivita' pasquali

Medicina Legale          Dott. Di 
Tanna09.00 - 12.00

Diritto del lavoro Dott.ssa 
Spadaccini09.00 - 12.00

Infer. di comunità, di 
prevenzione e territorio                      

Dott.ssa Abbonizio
15.00 - 18.00

VENERDÌ 25/04/2025GIOVEDÌ 24/04/2025MERCOLEDÌ 23/04/2025MARTEDÌ 22/04/2025LUNEDÌ 21/04/2025ORA

Anniv. della LiberazioneFestivita' pasquali

8.00 - 11.00

9.00 - 12.00

Igiene ed Epidemiologia 
Dott.ssa Stivaletta14.00 - 17.00

14.00 - 19.00

MERCOLEDÌ 30/04/2025MARTEDÌ29/04/2025LUNEDÌ 28/04/2025ORA

Infer. di comunità, di 
prevenzione e territorio                      

Dott.ssa Abbonizio
15.00 -18.00



CALENDARIO DIDATTICO III ANNO II SEMESTRE a.a. 2024/2025 
MAGGIO 2025

VENERDÌ 02/05/2025GIOVEDÌ 01/05/2025ORA

Festa del lavoro

08.00 - 13.00

14.00 - 19.00

VENERDÌ 09/05/2025GIOVEDÌ 08/05/2025MERCOLEDÌ 07/05/2025MARTEDÌ 06/05/2025LUNEDÌ 05/05/2025ORA

Medicina Legale          Dott. Di Tanna09.00 - 12.00

Igiene ed Epidemiologia Dott.ssa 
Stivaletta

14.00 - 17.00 

VENERDÌ 16/05/2025GIOVEDÌ 15/05/2025MERCOLEDÌ 14/05/2025MARTEDÌ 13/05/2025LUNEDÌ 12/05/2025ORA

Igiene ed Epidemiologia Dott.ssa 
Stivaletta

08.00 - 13.00

14.00 - 17.00

VENERDÌ 23/05/2025GIOVEDÌ 22/05/2025MERCOLEDÌ 21/05/2025MARTEDÌ 20/05/2025LUNEDÌ 19/05/2025ORA

Igiene ed Epidemiologia Dott.ssa 
Stivaletta

08.00 - 13.00

14.00 - 17.00

VENERDÌ 30/05/2025GIOVEDÌ 29/05/2025MERCOLEDÌ 28/05/2025MARTEDÌ 27/05/2025LUNEDÌ 26/05/2025ORA

Igiene ed Epidemiologia Dott.ssa 
Stivaletta

08.00 - 13.00

14.00 - 17.00


